Produktdatenblatt X-AIR-ZMO-EXT
Modul zur Zonenerweiterung
X-AIR-ZMO-EXT
Modul zur Zonenerweiterung
■ Modul zur Zonenerweiterung des Regelungssystems X-AIRCONTROL zur
Anbindung von zusätzlichen Kühl- und/oder Heizventilen oder
Elektrolufterhitzern an ein Zonenmodul
■ Ansteuerung von maximal 4 Kühl- oder 4 Heizventilantrieben pro analogem

7 / 9 PD-01/2021 - DE/de
X-AIR-ZMO-EXT
Bestellschlüssel
X-AIR-ZMO − EXT
| |
1 2
1 Serie
X-AIR-ZMO X-AIRCONTROL Zonenmodul
2 Variante
EXT Zonenerweiterungsmodul
8 / 9 PD-01/2021 - DE/de
X-AIR-ZMO-EXT
1
6 7 8 9
2 3 4
5
10
Produktdetails
1 analoge Ausgänge 0 – 10 V DC (Aou1 und Aou2)
2 24 V DC Ausgangsspannung (maximal 10 mA) und analoger
Eingang 0 – 10 V DC (Ain2)
3 24 V DC Ausgangsspannung (maximal 10 mA) und analoger
Eingang 0 – 10 V DC (Ain1)
4 Anschluss Temperaturfühler PT1000 (Tin1)
5 Funktionswahlschalter (Address 0-F)
6 digitaler Ausgang 1 (Dou1)
7 digitaler Ausgang 2 (Dou2)
8 digitale Eingänge (Din1 und Din2)
9 Anschluss Temperaturfühler PT1000 (Tin2)
10 LED-Power (grün) und LED-Alarm (rot)
9 / 9 PD-01/2021 - DE/de